
 
 

HOTĂRÂREA NR. 11 
A  ADUNĂRII GENERALE A ACȚIONARILOR 

DIN DATA DE 17.11.2020 
  
 Adunarea Generală Extraordinară a Acționarilor întrunită astăzi, 
17.11.2020, la sediul S.C. LUCRĂRI DRUMURI ȘI PODURI DÂMBOVIȚA 
S.A. 
  

Având în vedere: 
- Prevederile O.U.G. nr. 109/2011 cu modificările ulterioare privind 
guvernanța corporativă a întreprinderilor publice, Secțiunea a 2-a; 
- Prevederile Legii nr. 31/1990 cu modificările și completările ulterioare; 
- Prevederile anexei 2 a HG. nr. 722/2016 cu modificările și completările 
ulterioare 

 
HOTĂRĂȘTE 

 
 

Art. 1. Se stabilește indemnizația administratorilor provizorii ai societății 
numiți prin Hotărârea Adunării Generale a Acționarilor nr. 10/17.11.2020 la 
nivelul de 15% din remunerația cuvenită directorului general. 
Art. 2. La data emiterii prezentei hotărâri procentul sus-menționat se aplică la 
remunerația actualului directorul general interimar, respectiv dl. director 
economic - Ec. Filip Laurențiu. 
Art. 3. Conducerea executivă a S.C. Lucrări Drumuri și Poduri Dâmbovița 
S.A. se obligă să aducă la îndeplinire și comunicare prezenta hotărâre. 
 
 

ÎMPUTERNICIȚI  MANDATAȚI 
AI  CONSILIULUI JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA 

 
 

Dinu Vasile 
 

Gagiu Alin-Marian 


